
 
 

1 

                  
     

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ  0 8 / 2 0 1 1  

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 περιπτ. Viii του Ν. 2286/95. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/97.  
4. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παραγρ. 4 και 23 παραγρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ. 
5. Την κοινή απόφαση των Υπουργών ΕΣ.Δ.Δ. & Α και Ανάπτυξης 27319/2002 

(ΦΕΚ 945/Β΄/24.07.2002). 
6. Την απόφαση 03/12.09.2011 της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία 

διατέθηκε πίστωση 3.000,00€ ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 10-6253.001 με τίτλο 
«Ασφάλιστρα Μεταφορικών Μέσων» του προϋπολογισμού εξόδων 
Οικονομικού έτους 2011.  

7. Την γνωμοδότηση 03/16.09.2011 της Επιτροπής Αξιολόγησης που 
συγκροτήθηκε με την 04/17.07.2011 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην ERGO Ανώνυμη Ασφαλιστική Εταιρεία Ζημιών (Βασ. Σοφίας 97, 

115 21 Αθήνα, Α.Φ.Μ. : 094256484 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ,  Τηλ.: 210-3705300 / 

Fax:210-3705550) μέσω του πρακτορείου ασφαλίσεων του κου Λίβα Γεωργίου, 

την ασφάλιση του υπ’ αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 2226 Επιβατικού Τύπου JEEP 4Χ4  

οχήματος του Συνδέσμου για ένα (1) χρόνο (από 21.09.2011 έως 21.09.2012), ο 

οποίος προσέφερε την τιμή των 621,00 ευρώ.  

                                                                                      

                                                           Ο Πρόεδρος του 
                                            Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής 
 
 
                                                       Λεβαντής Κωνσταντίνος   
                                                        Δήμαρχος Λαυρεωτικής        
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----------------------------------------------------- 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
----------------------------------------------------- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66 
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής 
Τηλέφωνο: 22990 - 63243  
Fax: 22990 – 63244 
e-mail: anap30@otenet.gr 

       
                                                  Κερατέα 20.09.2011. 
                                                  Αρ. Πρωτ.: 284.- 
                              
            
 
      
  
                         
 


